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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43925805J

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit BLUE HORIZON CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rr. Nazif Bezhani, Kati 1, Ap.1, Sarandë, 
Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve civle apo industriale dhe menaxhimi i 

zbatimit të projekteve të kësaj natyre. Ndërtim rrugësh, 
ndërtim vepra arti rrugore dhe/ose hekurudhore, ndërtime 
industriale, ndërtim ujësjellës dhe kanalizime, ndërtim vepra 
kullimi, ujitje e impiante vaditëse, punime mbrojtëse dhe 
sistemim i hidraulik lyerje te brendshme dhe te jashtme, 
izolime, termoizolime akustike, veprimtari për karpentier 
dhe pajisje teknologjike ne fusha te ndryshme, shfrytëzim i 
karrierave te gurit për prodhim inerte, cimento, prodhim 
betonesh, tullash etj. Ndërtime e rikonstruksione te 
ndryshme, te infrastruktures etj si dhe sistemit ujor, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto 
beton te rrugëve, ndërtime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti 
sheshesh, veshje fasadash. Marrje veprash ne koncesion nga 
qeveria për zhvillime te ndryshme, për zhvillime aktiviteti 
prodhues, industrial, turizëm, transport, etj. Import-eksport 
me shumice e pakice. Gjithashtu, Shoqëria mund te kryeje 
çdo lloj veprimtari apo transaksion tjetër qe lidhet me pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme për arritjen 
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dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor të Shoqërisë dhe nuk bie ne 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.  
Liljana Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiljanaSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUE HORIZON CONSTRUCTION
E-Mail: liljanaselimi08@gmail.com  
Telefon: 0684587598  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265983-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E759BCC-7798-4A22-801F-6483AD478C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890715C-F695-4B40-8F60-99AB5C6D91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD80E49C-3992-47FA-BAD6-F024ED609239

